оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) сатып алынатын көрсетілетін қызметтер көрсету шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 76 500.00 (жетпіс
алты мың бес жүз тенге нөл тиын) ) теңгені құрайды және қызметтерді көрсетумен байланысты
барлық шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Шарт
203 Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында жан басына шаққандағы қаржыландыруды іске
асыруға бюджеттік бағдарламасы, 045 Республикалық бюджеттен білім беру субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 159  Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі
бойынша - 76 500.00 (жетпіс алты мың бес жүз тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2022
жылы қаражаттар есебінен каржыландырылады.

2.3 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар
қол  қойған күннен бастап 30  (отыз)  күнтізбелік  күннен кешіктірмей Өнім берушінің  есеп

[...]

4) Өнім беруші Тапсырыс берушіге көрсеткен қызметтердің сипаттамасымен, жалпы сомасы
көрсетіле отырып, шот-фактура;

3 Тараптардың міндеттемелері

3.1 Өнім беруші мыналарға:

1) Шарт бойынша өзіне алған міндеттемелердің толық және тиесілі орындалуын қамтамасыз
етуге;

2) Шарт жасасқан күннен бастап он жұмыс күні ішінде жалпы 2 295.00 ((екі мың екі жүз
тоқсан бес тенге нөл тиын)) құрайтын Шарттың жалпы сомасының 2 295.00 теңгеге тең 3
пайызы мөлшерінде Шарттың орындалуын қамтамасыз ету сомасын және 0.00 теңгеге Шартқа
1-қосымшаға  сәйкес  шарт  мәні  бойынша  көзделген  аванс  мөлшерін  төмендегідей  түрде
енгізуге міндеттенеді:

[...]

2) в течение десяти рабочих дней со дня заключения Договора, внести сумму обеспечения
исполнения Договора в размере трех процентов от общей суммы Договора равную 2 295.00
тенге и размеров аванса, предусмотренных по предметам договора согласно Приложению 1 к
Договору равную 0.00 тенге, что в общем составляет 2 295.00 (две тысячи двести девяносто
пять тенге ноль тиын) тенге в виде:
гарантийного денежного взноса на банковский счет Заказчика № KZ670705022612732001 в
РГУ  "КОМИТЕТ  КАЗНАЧЕЙСТВА  МИНИСТЕРСТВА  ФИНАНСОВ  РК",  БИК  KKMFKZ2A  с
размещением на веб-портале копии подтверждающего документа;